ПРИКАЗ  № 19
Управления экономики и  финансов администрации

 Мышкинского муниципального района

от  « 28 » июня 2017 г.
О внесении изменений в приказ Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района от 15. 05. 2017 № 16 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительского рынка в Мышкинском муниципальном районе» на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов
           В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 23.06.2014 № 592-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области «Развитие сельского хозяйства в Ярославской области» на 2014 – 2020 годы», с постановлением правительства Ярославской области от 04.05.2017 № 382-п «О методике предоставления и распределения местным бюджетам субсидий на реализацию мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты, на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства области», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.12.2016 № 78 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016  № 10  «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района от 15.05.2017 № 16 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительского рынка в Мышкинском муниципальном районе» на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие потребительского рынка в Мышкинском муниципальном районе» на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов, утвержденную приказом Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района от 15.05.2017 № 16 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительского рынка в Мышкинском муниципальном районе» на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
И.о. начальника Управления экономики и
финансов администрации
Мышкинского муниципального района                                                             А.Н. Ананьева

Приложение   к приказу

Управления экономики и финансов

администрации Мышкинского муниципального района

                                                                     от  «28»  июня   2017  №  19
Изменений, вносимые в Ведомственную целевую программу
«Развитие потребительского рынка в Мышкинском муниципальном районе»

на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов
1. Раздел «Общая потребность в ресурсах» паспорта ВЦП изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в ресурсах
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	193,858
	102,594
	45,632
	45,632

	- областные средства
	158,858
	67,594
	45,632
	45,632

	-местные средства
	35,00
	35,00
	0,00
	0,00

	Итого по ВЦП
	193,858
	102,594
	45,632
	45,632

2. Раздел 3 «Задача, мероприятия, результаты ВЦП» изложить в следующей редакции:

«3. Задача, мероприятия, результаты ВЦП
	N
п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования (1)
	Значение результата,

объем финансирования мероприятия

	на

очередной финансовый 2017 год
	1-й год планового периода

2018 год
	2-й год планового периода

2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1.
	тыс. руб.
	всего
	102,594
	45,632
	45,632

	Возмещение части затрат организациям любых форм собственности, индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты

	ОС
	67,594
	45,632
	45,632

	МС
	35,000
	0,0
	0,0

	1.1.
	Результаты

	1.1.1
	Количество отдалённых сельских населенных пунктов, не имеющих стационарной торговой сети, в которые организована доставка товаров
	единиц

	41
	41
	41

	1.2.
	Мероприятие

	1.2.1
	Предоставление субсидии с целью возмещения части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдалённые сельские населённые пункты
	тыс. руб.
	ОС
	67,594
	45,632
	45,632

	МС
	35,000
	0,0
	0,0

	Итого по ВЦП
	тыс. руб.
	всего
	102,594
	45,632
	45,632

3. В Приложение № 1 к ВЦП «Обоснование потребности в финансовых ресурсах, необходимых для реализации ВЦП» предложение второе абзаца первого изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования составляет  193,858 тысяч рублей, в том числе:

- 2017 год – 102,594 тысяч рублей;

- 2018 год – 45,632 тысяч рублей;

- 2019 год – 45,632 тысяч рублей.».